（駐車券回収状況：　　/   日済）

定期駐車券使用中止申出書
令和　　　年　　　月　　　日

公益財団法人前橋市まちづくり公社
理　　事　　長　　様

定期券の使用について、下記のとおり中止したいので申し出ます。

記

	使用者氏名

	使用者住所及び電話番号

TEL　　　　　（　　　　　）

	定期駐車券使用駐車場名

	定期駐車券整理番号

	定期駐車券の中止月
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　月まで

注１）　　月の途中で使用を中止されても、日割による駐車料金の還付は受けられません。
注２）　本申出書は、使用中止を希望する月の前月末日までに提出してください。
　　　　提出が遅れた場合は、翌月分の料金を引き落とす場合があります。
　　　　なお、料金に過納が生じた場合は、過納分を還付しますので、下欄に
　　　記入を行って下さい。

	フリガナ

	口座名義

	銀行
信用金庫
信用組合

支店
	１．普通
２．当座
	口　座　番　号